Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 29.09.2021 16:34
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2021 № 509

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 08.09.2021 №481

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить подпункт 2.1. пункта 2. постановления Администрации
Холмского муниципального района от 08.09.2021 № 481 «Об организации и
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
образовательных организаций Холмского района в 2021/2022 учебном году».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев